3

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры и                                                                                                                штатного расписания аппарата                                                                                                Батайской городской Думы

Принято

Батайской городской Думой                                                     «29» апреля 2010 года

В  соответствии  со  статьями  34, 41  Федерального  закона  от  6 октября 2003 года             №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  статьями  24  и  26  Устава   муниципального образования  «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:
1. Утвердить      структуру    аппарата   Батайской   городской   Думы,   согласно

приложению 1.
2. Утвердить   штатное   расписание  аппарата Батайской городской Думы, согласно приложению 2.
3. Признать утратившим силу решение Батайской городской Думы  от 26 июня 2008 года № 251 «Об утверждении структуры и  штатного расписания аппарата Батайской городской Думы».
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  местному  самоуправлению,  организационным  вопросам,  безопасности  и    правопорядку,    связям    с    политическими    партиями    и    общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации (Симоненко В.А.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вперед» или в составе иных официальных информационных ресурсов города Батайска.

	 Мэр города Батайска
	В.В.Путилин

г. Батайск

«29» апреля2010 года

№ 49
Приложение 1
к  решению
Батайской городской Думы
от    «29» апреля 2010 г. N 49
 Структура                                                                                                                                   аппарата Батайской городской Думы

	Заместитель председателя
            Батайской городской Думы

                   (на постоянной основе)                 1ед.

	Старшая группа должностей:
- Ведущий специалист-бухгалтер   1ед.

	Организационно-правовой отдел

                                                                  4ед.

Главная группа должностей:

- Начальник отдела                                1ед.
Старшая группа должностей:
- Главный специалист                            1ед.
Младшая группа должностей:

- Специалист первой категории            2ед.

	Обслуживающий персонал:                                                       - Водитель

                                                                  1ед.

 Муниципальная должность -1 штатная единица.

 Должности муниципальной службы - 5 штатных единиц.

 Должности обслуживающего персонала - 1 штатная единица.

 Итого: 7 штатных единиц.

Приложение  2
к  решению
Батайской городской Думы
от «___» ________ 2010 г. N ____

Штатное расписание

Аппарата Батайской городской Думы

	№п/п
	Муниципальные должности, должности муниципальной службы
	Количество штатных единиц
	Должностные оклады, ставка заработной платы

	1.
	Заместитель                                        председателя Батайской городской Думы
	1 шт. ед.
	9234,00

	2.
	Ведущий специалист-бухгалтер
	1 шт. ед.
	4387,00

	3.
	Организационно-правовой отдел аппарат Батайской городской Думы:
	4 шт. ед.
	х

	3.1.
	Начальник отдела
	1 шт. ед.
	6378,00

	3.2.
	Главный специалист
	1 шт. ед.
	5119,00

	3.3.
	Специалист первой категории
	1 шт. ед.
	3688,00

	3.4.
	Специалист первой категории
	1 шт. ед.
	3688,00

	Итого муниципальных должностей и должностей муниципальной службы:
	6 шт. ед.
	х

	4.
	Водитель
	1 шт. ед.
	3450,00

	Итого                                                          должностей обслуживающего персонала:
	1шт. ед.
	х